2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

31.12.2015 года  №  1056

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 08.09.2014 года № 1119

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Повышение качества государственных и муниципальных услуг на базе муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Карталинского муниципального района на 2014-2016 годы», утвержденную  постановлением  администрации Карталинского муниципального района от 08.09.2014 года № 1119              «Об утверждении муниципальной программы «Повышение качества государственных и муниципальных услуг на базе муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Карталинского муниципального района на 2014-2016 годы» (с изменениями от 31.12.2014 года № 1833,             от 04.06.2015 года № 538), следующие изменения:
1) в Паспорте указанной муниципальной программы:
строку 10 «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
	«Объем
и источники
финансирования
	Общий объем финансирования Программы составляет       2,078 млн. рублей, в том числе за счет средств:
федерального бюджета – 1,3 млн. рублей;
областного бюджета – 0,423 млн. рублей;
местного бюджета – 0,355 млн. рублей.
Общий объем финансирования Программы в 2014 году – 0,0 млн. рублей, в том числе за счет средств:
федерального бюджета – 0,0 млн. рублей;
областного бюджета – 0,0 млн. рублей;
местного бюджета – 0, млн. рублей.
Общий объем финансирования Программы в 2015 году – 1,445 млн. рублей, в том числе за счет средств:
федерального бюджета – 1,3 млн. рублей;
областного бюджета – 0,0 млн. рублей;
местного бюджета – 0,145 млн. рублей.
Общий объем финансирования Программы в 2016 году – 0,633 млн. рублей, в том числе за счет средств:
федерального бюджета – 0,0 млн. рублей;
областного бюджета – 0,423 млн. рублей;
местного бюджета – 0,210 млн. рублей»

2) пункт 16 главы V указанной муниципальной программы изложить в следующей редакции:
 «16. Общий объем финансирования Программы составляет 2,078 млн. рублей, в том числе за счет средств:
федерального бюджета – 1,3 млн. рублей;
областного бюджета – 0,423 млн. рублей;
местного бюджета – 0,355 млн. рублей.
Общий объем финансирования Программы в 2014 году – 0,0 млн. рублей, в том числе за счет средств:
федерального бюджета – 0,0 млн. рублей;
областного бюджета – 0,0 млн. рублей;
местного бюджета – 0,0 млн. рублей.
Общий объем финансирования Программы в 2015 году – 1,445 млн. рублей, в том числе за счет средств:
федерального бюджета – 1,3 млн. рублей;
областного бюджета – 0,0 млн. рублей;
местного бюджета – 0,145 млн. рублей.
Общий объем финансирования Программы в 2016 году – 0,633 млн. рублей, в том числе за счет средств:
федерального бюджета – 0,0 млн. рублей;
областного бюджета – 0,423 млн. рублей;
местного бюджета – 0,210 млн. рублей.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района     Бровкину С.Ю.

Глава Карталинского
муниципального района                                                    		С.Н. Шулаев